
UCHWAŁA NR XLIV/315/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części sołectwa Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w sołectwie Wolanów, zwanego dalej  w treści uchwały "planem". 

§ 2. Obszar objęty planem obejmuje działki nr ewid. 93/3, 93/4, 93/5, 93/6 oraz część działki nr ewid. 
94 w obrębie 0030 Wolanów. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie w skali 1: 1 000, 
stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35186C52-729C-41B1-9A91-F4F6D558DA6E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35186C52-729C-41B1-9A91-F4F6D558DA6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zaącznik graficzny nr 1

